

شماره: ۱۳۹۹/د/۱۲۳۳۴	صور تجلسه شورای آموزشی دانشگاه بیرجند جلسه سیزدهم در سال ۱۳۹۹		
تاریخ: ۱۳۹۹/۸/۱۴			
پیوست: ندارد			
تاریخ	۱۳۹۹/۰۸/۰۶	مکان	غیر حضوری (مجازی)
رئیس	دکتر محسن آیتی	دبیر	دکتر محمد حسین خسروی
ساعت شروع	۱۲:۰۰	ساعت پایان	۱۳:۳۰
حاضرین	<p>آقایان دکتر محسن آیتی (معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی)، دکتر محمد حسین خسروی (مدیر امور آموزشی)، دکتر محسن خطیبی نیا (مدیر تحصیلات تکمیلی)، دکتر مجید کلاته بجدی (رئیس گروه آموزش‌های آزاد و مجازی)، دکتر امیر مهدوی (رئیس ستاد شاهد و ایثارگر)، خانم دکتر سیده عاطفه حسینی (مدیر گروه استعدادهای درخشان)، دکتر مفید شاطری (مدیر دفتر نظارت و ارزیابی دانشگاه)، دکتر حسین خزیمه نژاد (مدیر امور دانشجویی، به نمایندگی از معاون دانشجویی)، دکتر محمد مهدی دیانی (مدیر گروه معارف اسلامی)، دکتر محمد حسن الهی زاده (معاون آموزشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی)، دکتر علیرضا جانفدا (معاون آموزشی پردیس علوم پایه)، دکتر سعید ایل بیگی (معاون آموزشی پردیس علوم رفتاری)، دکتر عباس خاشعی سیوکی (معاون آموزشی پردیس کشاورزی و منابع طبیعی)، دکتر رضا قاضی زاده (معاون آموزشی پردیس مهندسی)، دکتر علی زارعی (معاون آموزشی دانشکده هنر)، دکتر مهدی تورانی (معاون آموزشی دانشکده فنی فردوس)، دکتر مسعود دیدارخواه (رئیس آموزشکده کشاورزی سرایان)، دکتر مجتبی خلیفه (عضو حقیقی شورای آموزشی) و دکتر حیدر رئیسی (عضو حقیقی شورای آموزشی)</p>		
غایبین	آقایان دکتر محسن خورشیدزاده (معاون دانشجویی دانشگاه) و دکتر محمد علی رستمی نژاد (مدیر گروه توسعه و برنامه‌ریزی آموزشی)،		
مدعوین	نداشت		

### موضوعات خارج از دستور

<p>در ابتدای جلسه معاون آموزشی دانشگاه اعلام پذیرفته‌شدگان و دانشجویان نوورود توسط سازمان سنجش را اطلاع‌رسانی کرده، در خصوص جلسات و اقدامات ستاد ثبت نام و استقبال از دانشجویان نوورود گزارشی ارائه کردند. ایشان بر لزوم بررسی و پایش دقیق تعداد دانشجویان معرفی شده در هر کد رشته تأکید کرده از معاونین آموزشی دانشکده‌ها خواستند برای کدرشته‌های با تعداد دانشجوی معرفی شده کمتر از حداقل چاره‌اندیشی کنند.</p>
---

### مصوبات

ردیف	مصوبه	پیگیری کننده
۱	در خصوص امکان معرفی به استاد برای بیش از دو درس به دانشجویانی که بدلیل شیوع کرونا برنامه‌ریزی‌شان برای فراغت از تحصیل با مشکل مواجه شده و از طرفی در مقاطع تحصیلی بالاتر پذیرفته شده‌اند، مقرر شد درخواست‌ها بصورت موردی به شورای آموزشی دانشگاه ارائه و در خصوص آنها تصمیم‌گیری شود.	مدیریت امور آموزشی
۲	در خصوص شیوه برگزاری دروس دانشجویان نوورود تبادل نظر و همفکری شد. مقرر شد برای این دسته از دانشجویان نیز کلاس‌های درس بصورت غیرحضوری و از طریق سامانه آموزش‌های الکترونیک دانشگاه (LMS) باشد. بعلاوه مصوب شد که بسته به نظر مدرس درس، کلاس مجازی می‌تواند تا ۵۰ درصد بصورت برخط و الباقی از طریق تکالیف و پروژه‌های غیربرخط برگزار شود.	معاونین محترم آموزشی پردیس‌ها و دانشکده‌ها

<p>معاونین محترم آموزشی پرديس ها و دانشكده ها</p>	<p>در خصوص برنامه ریزی برای دروس دانشجویان نوورود، با توجه به اینکه بر اساس تقویم تحصیلی دانشگاه، در نیمه نیمسال تحصیلی قرار داریم و کلاس های مربوط به این دسته از دانشجویان نیز باید در زمان باقیمانده نیمسال به پایان برسد برگزاری مضاعف کلاس های درس در هر هفته اجتناب ناپذیر خواهد بود. لذا مدیران محترم گروه های آموزشی باید ضمن مراقبت بر حفظ کیفیت آموزشی کلاس ها، بازتعریف زمان بندی برگزاری کلاس های درس را مدنظر قرار دهند تا همپوشانی جلسات درسی به حداقل ممکن کاهش پیدا کرده، بار ترافیکی تحمیلی به سامانه آموزش الکترونیک دانشگاه نیز در وضعیت کمینه باشد. بعلاوه مقرر شد مدیران محترم گروه های آموزشی اطلاع رسانی دقیق و کاملی در خصوص دروس ارائه شده و زمان برگزاری دروس در وبسایت دانشکده برای دانشجویان نوورود انجام دهند.</p>	<p>۳</p>
<p>معاونین محترم آموزشی پرديس ها و دانشكده ها</p>	<p>در خصوص دروس مشترک بین دانشجویان نوورود و دانشجویان سنوات قبل تبادل نظر شد. مقرر گردید در صورتی که جلساتی از کلاس های دانشجویان نوورود با حضور دانشجویان سنوات قبل برگزار شده است، از مدرسین محترم خواسته شود چند جلسه را بصورت فوق العاده برای دانشجویان نوورود برگزار کرده و ضمن معرفی درس، این دسته از دانشجویان را در جهت استفاده بهینه و کارآمد از جلسات ضبط شده کلاسی در سامانه LMS راهنمایی کنند. همکاران محترم مدنظر داشته باشند که این نیمسال، نیمسال آغازین تحصیلی این دسته از دانشجویان است که با فشردگی مضاعف برگزار می شود. لذا مراقبت و تذکرات لازم به مدرسان محترم در خصوص نحوه مواجهه با این دانشجویان از ضروریات است.</p>	<p>۴</p>
<p>معاونین محترم آموزشی پرديس ها و دانشكده ها</p>	<p>نامه شماره ۲/۱۵۶۶۲۰ مورخ ۹۹/۰۷/۲۸ معاون آموزشی وزارت عتف در خصوص الگوی جدید تخصیص ظرفیت پذیرش دانشجو به دانشگاه ها قرائت و در خصوص مفاد آن تبادل نظر شد. مقرر شد معاونین محترم آموزشی دانشکده ها نقطه نظرات مطرح در خصوص این نامه را با ذکر عدد و رقم و تحلیل های دقیق آماری به حوزه معاونت آموزشی دانشگاه جهت تصمیم گیری و در صورت لزوم مکاتبه با وزارت عتف ارسال نمایند.</p>	<p>۵</p>
<p>مدیریت امور آموزشی</p>	<p>درخواست آقای [نام] دانشجوی رشته مهندسی معدن به شماره دانشجویی [شماره] مبنی بر بازگشت درس [نام] از وضعیت حذف به وضعیت عادی و ثبت نمره درس توسط استاد مطرح و با توجه به تایید استاد درس و معاون آموزشی پردیس مهندسی با درخواست مزبور موافقت گردید.</p>	<p>۶</p>

محسن آینی  
معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی

محمد حسین خسروی  
مدیر امور آموزشی